

**Smlouva o dílo č.
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění**

MĚSTO UNIČOV

se sídlem Masarykovo nám. 1, 78391 Uničov
IČ: 00299634
DIČ: CZ00299634
zastoupená: Mgr. Radek Vincour - starosta
bankovní spojení:
č.účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

DACH-IZOL s.r.o.

společnost zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě,
v oddílu C, vložce 60308,
se sídlem společnosti: Uničov, Šumperská 941, PSČ 78391
IČ: 03568849
DIČ: CZ03568849
jednající jednatelem Tomášem Pavelkou
bank.

(dále jen „zhotovitel“)

spolu dnešního dne uzavírají smlouvu o dílo s tímto textem:

I.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést pro objednatel dílo spočívající v provedení „Kanalizační přípojky klubovny TK Gymnázium Uničov“ na dotčených pozemcích katastrálního území Uničov, p.č. 692/3 a p.č. 2085/11 dle položkového rozpočtu (příloha č. 1), který je nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a předání díla, spojené s prováděním díla, popřípadě vyžadované orgány státní správy, a to za podmínky, že tyto souvisí s předmětem díla.
2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo dle odst. 1 tohoto článku na svůj náklad a na své nebezpečí ve lhůtě ujednané v čl. II. Při provádění díla postupuje zhotovitel v souladu s touto smlouvou a pokyny objednatel (§ 2594 a § 2595 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění).

II.

Lhůty plnění a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo dle této smlouvy provede nejpozději do 15.12.2017. Objednatel se zavazuje staveniště k provedení díla předat nejpozději do 31.10.2017 s tím, že pokud objednatel bude v prodlení s předáním staveniště, dohodly se smluvní strany na tom, že o dobu prodlení s předáním staveniště se prodlužuje doba provedení díla zhotovitelem. V souladu s ustanovením § 2604 zák. č. 89/2012 Sb. je dílo provedeno, je-li dokončeno a předáno. Smluvní strany se s ohledem na předmět díla dohodly na vyloučení ustanovení §

2605 odst. 1 věty první zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že dílo je dokončené tehdy, pokud je způsobilé smluvenému účelu. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla či jeho části pro drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezují. Objednatel převezme dílo či jeho část s výhradami nebo bez výhrad. Převezme-li dílo či jeho část s výhradami, uvede, v čem výhrady spočívají. Neuvede-li výhrady, dohodly se smluvní strany na tom, že dílo či jeho část žádné výhrady neobsahuje. Důkazem o předání díla či jeho části bude předávací protokol či protokol o soupisu skutečně provedených prací u dílčího předání díla. Předmětem předání díla bude předání též veškeré dokumentace, vč. prohlášení o shodě a jiné atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (viz zákon č. 22/1997 Sb., O technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů). Zhotovitel záznamem ve stavebním deníku vyzve nejméně 3 kalendářní dny předem k převzetí díla jako celek.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Obě smluvní strany sjednávají cenu v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, jako cenu dohodnutou za kompletní provedení díla, jehož rozsah je specifikován v čl. I. a v příloze č. 2 této smlouvy. Celková cena díla činí 284 298,47 Kč vč. DPH. Celková cena zahrnuje vše, co bude při provedení díla nutné provést a co bylo možno při vynaložení potřebné odborné péče v době zpracování položkového rozpočtu zjistit. Za podmínek § 2620 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, může na návrh zhotovitele soud rozhodnout podle svého uvážení o spravedlivém zvýšení ceny díla. Cena o dílo dle odst. 1 tohoto článku je konečná a úplná.
2. Objednatel se může se zhotovitelem dohodnout na rozšíření či zúžení předmětu díla, a to formou písemného dodatku k této smlouvě. Pro omezení rozsahu předmětu díla platí úprava obsažená v ust. § 2614 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění.
3. Smluvní strany se mezi sebou dohodly na tom, že po dokončení a převzetí díla objednatel provede zhotovitel soupis skutečně provedených prací, který předá k vyjádření objednateli s tím, že pokud se tento ve lhůtě 3 pracovních dnů nevyjádří, má se za to, že objednatel nemá k soupisu skutečně provedených prací výhrady. Předchozí větou není dotčeno právo objednatel podepsat protokol skutečně provedených prací vyhotovený zhotovitelem jako důkaz jeho souhlasu. Protokol o skutečně provedených prací má charakter protokolu o dílčím předání díla.
4. Provedené práce budou fakturovány na základě dílčích daňových dokladů - faktur

Po provedení a předání díla bez vad a nedodělků bude vystavena konečná faktura se splatností 14 kalendářních dnů ve výši celkem 284 298,47 Kč vč. DPH.

Daňový doklad se považuje za uhrazený okamžikem připsání platby na účet zhotovitele. Faktura musí mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

IV.

Jakost díla a záruční podmínky a další ujednání

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost a funkčnost provedeného díla. Záruka začíná běžet dnem předání díla. Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku v délce 36 měsíců, materiál dodaný má záruku dle záruk výrobců. Objednatel se zavazuje k tomu, že umožní zhotoviteli po předání díla přístup k objektu za účelem oprav a odstranění nedostatků na díle.
2. Zhotovitel je povinen odstranit vlastním nákladem veškeré skryté a jiné vady na díle, které budou v průběhu záruční doby zjištěny, a to ve lhůtě 20 pracovních dnů, začínající běžet ode dne následujícího po písemném oznámení vady. Práva a povinnosti stran z vadného plnění se dále řídí ustanoveními § 2615 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění.
3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude prováděno pouze způsobilými pracovníky, kteří mají povolení k pobytu na území ČR a pracovní povolení pro místo provádění díla nebo jsou držiteli zelené karty podle ust. § 89 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném znění.
4. Zhotovitel se zavazuje jako původce odpadů, že naloží na vlastní náklady s odpady vzniklými z činnosti, která je předmětem této smlouvy včetně ohlašovací povinnosti ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, a ostatních souvisejících předpisů.
5. Zhotovitel se zavazuje na staveništi dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v rozsahu uvedeném v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a v předpisech prováděcích a souvisejících, jakož i předpisy hygienické, požární a zajišťující ochranu životního prostředí.
6. Na stavbě je zhotovitel povinen vést stavební deník, do kterého bude řádně zapisovat veškeré údaje vyžadované platnou právní úpravou.
7. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu se smlouvou a s vynaložením potřebné péče. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat tak, aby na majetku objednatele ani třetích osob nevznikly žádné škody.
8. Zhotovitel je oprávněn prováděním díla či jeho části pověřit třetí osobu s tím, že nese veškerou odpovědnost s prováděním díla jako by dílo prováděl sám.
9. Zhotovitel si zajistí vytýčení veškerých inženýrských sítí a bere odpovědnost za jejich neporušení během stavby.

V.

Smluvní pokuty

1. Pokud bude zhotovitel vlastní vinou v prodlení s termínem dokončení díla, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,01 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná dnem doručení jejího písemného vyúčtování zhotoviteli. Úprava smluvní pokuty se řídí ustanoveními § 2048 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění.

2. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění vady v záruční době se sjednává smluvní pokuta ve výši Kč 500,-Kč za každý den prodlení, kterou může objednatel uplatnit.
3. V případě prodlení objednatele s hrazením fakturovaných částek má zhotovitel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany se mezi sebou dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že ujednanou smluvní pokutou není dotčeno právo zhotovitele požadovat po objednateli náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle účtované smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná dnem doručení písemné výzvy k její úhradě objednateli.

**VI.
Ukončení smluvního vztahu a
odpovědnost za škodu**

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv ze stran, a to v případech, které vyplývají ze zákona či z této smlouvy.
2. V případě odstoupení od smlouvy provedou strany soupis skutečně provedených prací a dodávek provedených zhotovitelem a tyto budou v souladu položkovým rozpočtem objednateli zhotovitelem vyúčtovány. Objednatel se zavazuje dosud neuhrazené práce a dodávky uhradit do 14 dnů ode dne doručení vyúčtování.
3. Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením § 2624 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění a dále ust. § 2894 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění.

**VII.
Závěrečná ustanovení**

1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 1758 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, dohodly na tom, že tuto smlouvu lze změnit jen písemně, a to formou písemných dodatků k této smlouvě.
2. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednatel.
3. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztah založený touto smlouvou zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
4. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly a nemají k němu žádné připomínky. Dále strany prohlašují, že text smlouvy odpovídají jejich svobodné, vážné vůli a že smlouvu uzavřely bez nátlaku, což stvrzují svými podpisy.

V Uničově dne 3.11.2017

.....
Za objednatele

.....
Za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001

Stavba: Kanalizační přípojka

KSO: Uničov
Místo: Uničov

Zadavatel: Město Uničov

Uchazeč: DACH IZOL s.r.o.

Projektant: Ing. Otto Kolářek

Poznámka:

CC-CZ: 16.10.2017
Datum: 16.10.2017
IČ: 00299634
DIČ: 03568849
IČ: 03568849
DIČ: CZ03568849
IČ: 42774179
DIČ:

Cena bez DPH

234 957,41

Sazba daně
DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Základ daně
234 957,41
0,00

Výše daně
49 341,06
0,00

Cena s DPH

V CZK

284 298,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: Kanalizační přípojka

Místo: Uničov

Datum: 16.10.2017

Zadavatel: Město Uničov

Projektant: Ing. Otto Kolářek

Uchazeč: DACH IZOL s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

234 957,41 284 298,47

001 Kanalizační přípojka

234 957,41 284 298,47 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Kanalizační přípojka

KSO: Uničov
Místo: Uničov
Zadavatel: Město Uničov
Uchazeč: DACH IZOL s.r.o.
Projektant: Ing. Otto Kolářek
Poznámka:
CC-CZ: 16.10.2017
Datum: 16.10.2017
IČ: 00299634
DIČ: 03568849
IČ: 03568849
DIČ: CZ03568849
IČ: 42774179
DIČ:

Cena bez DPH

234 957,41

DPH základní
snižovaná

Základ daně
234 957,41
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
49 341,06
0,00

Cena s DPH

v CZK

284 298,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizační přípojka

Místo:

Uničov

Datum: 16.10.2017

Zadavatel:

Město Uničov

Projektant: Ing. Otto Kolářek

Uchazeč:

DACH IZOL s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

234 957,41

HSV - Práce a dodávky HSV

208 853,84

1 - Zemní práce	70 133,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	45 132,80
4 - Vodorovné konstrukce	3 274,78
5 - Komunikace pozemní	16 855,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	511,90
8 - Trubní vedení	10 939,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 205,47
997 - Přesun sutě	20 859,83
998 - Přesun hmot	32 941,10

PSV - Práce a dodávky PSV

12 675,57

741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 595,17
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	80,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 144,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 284,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 940,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 155,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 189,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizační přípojka

Místo:

Uničov

Datum: 16.10.2017

Zadavatel:

Město Uničov

Projektant: Ing. Otto Kolařík

Uchazeč:

DACH IZOL s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

234 957,41

D HSV Práce a dodávky HSV

208 853,84

D 1 Zemní práce

70 133,10

1	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	17,920	425,00	7 616,00	CS ÚRS 2017 02
	W		22,4*0,8		17,920			
2	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m ² živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	17,920	132,60	2 376,19	CS ÚRS 2017 02
3	K	113202111	Vytržení obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,000	57,90	115,80	CS ÚRS 2017 02
4	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m ³	12,990	318,50	4 137,32	CS ÚRS 2017 02
	W		(9,2+16,779)*0,5		12,990			
5	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	16,779	479,00	8 037,14	CS ÚRS 2017 02
	W		0,6*(1,0+0,1+1,25+0,1)/2*(9,0-1,0+1,0)		6,615			
	W		0,6*(0,6+0,1+1,05+0,1)/2*(29-1,0)		15,540			
	W		-22,4*0,6*(0,1+0,3)		-5,376			
	W		Součet		16,779			
6	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	16,779	152,30	2 555,44	CS ÚRS 2017 02
7	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	9,200	794,00	7 304,80	CS ÚRS 2017 02
	W		(106,07-104,02+0,1+0,15)*2,0*2,0		9,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
8	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m3	9,200	114,60	1 054,32	CS ÚRS 2017 02
9	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	18,400	132,00	2 428,80	CS ÚRS 2017 02
	VV		2,3*4*2		18,400			
10	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m	m2	18,400	49,60	912,64	CS ÚRS 2017 02
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	15,815	53,70	849,27	CS ÚRS 2017 02
	VV		6,615+9,2		15,815			
12	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	31,355	34,90	1 094,29	CS ÚRS 2017 02
	VV		16,779+9,2+17,92*0,3		31,355			
13	K	162701103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	4,348	187,60	815,68	CS ÚRS 2017 02
	VV		(25+10,703)-31,355		4,348			
14	M	583312000	šetrkopisek netříděný zásypový materiál	t	9,131	173,90	1 587,88	CS ÚRS 2017 02
	VV		Dovoz chybějícího materiálu na zásypy					
	VV		4,348*2*1,05		9,131			
15	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	31,355	136,00	4 264,28	CS ÚRS 2017 02
16	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,703	54,80	586,52	CS ÚRS 2017 02
	VV		16,779+9,2		25,979			
	VV		-(2,34+0,6+5,28)		-8,220			
	VV		-22,4*0,6*(10,6+1,05)/2-0,1-0,2		-7,056			
	VV		Součet		10,703			
17	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	25,000	237,10	5 927,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		Zásyp žumpy, předpoklad					
	VV		25		25,000			
18	K	175101201	Obsypání objektů nad přílehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	7,056	459,00	3 238,70	CS ÚRS 2017 02
	VV		Zásyp rýhy v komunikaci					
	VV		7,056		7,056			
19	M	583441690	šetrkodit' frakce 0-32 OTP ČD	t	29,636	368,00	10 906,05	CS ÚRS 2017 02
	VV		7,056*2*1,05		14,818			
	VV		14,818*2		29,636			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez průhození sypaniny	m3	5,280	297,60	1 571,33	CS ÚRS 2017 02
	VV		10*0,6*0,3+29*0,6*0,2		5,280			
21	M	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	11,088	248,30	2 753,15	CS ÚRS 2017 02
	VV		5,28*2,0*1,05		11,088			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				45 132,80	
22	K	310235251	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2017 02
23	K	340235212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm	kus	1,000	96,80	96,80	CS ÚRS 2017 02
24	K	382411213	Zemní nádrž z polyetylenu PE na dešťovou a splaškovou vodu univerzální samonosná pro pojízdné zatížení do 2,2 t, objemu 3700 l	kus	1,000	44 827,00	44 827,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		*Čerpací jímka včetně vystrojení technologií, skříňka ovládací automatiky*		1,000			
	VV		1					
D 4			Vodorovné konstrukce				3 274,78	
25	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,340	812,30	1 900,78	CS ÚRS 2017 02
	VV		10*0,6*0,1+29*0,6*0,1		2,340			
26	K	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	0,600	2 290,00	1 374,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		2,0*2,0*0,15		0,600			
D 5			Komunikace pozemní				16 855,55	
27	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	17,920	89,70	1 607,42	CS ÚRS 2017 02
28	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	17,920	176,90	3 170,05	CS ÚRS 2017 02
	VV		22,4*0,8		17,920			
29	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	17,920	6,70	120,06	CS ÚRS 2017 02
30	K	573312411	Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 5,00 kg/m2	m2	17,920	125,00	2 240,00	CS ÚRS 2017 02
31	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	17,920	294,30	5 273,86	CS ÚRS 2017 02
32	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	17,920	248,00	4 444,16	CS ÚRS 2017 02
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				511,90	
33	K	612325201	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	1,000	115,20	115,20	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
34	K	622215101	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky do 40 mm stěn, plochy jednotlivé do 0,1 m ² .	kus	1,000	396,70	396,70	CS ÚRS 2017 02
D 8 Trubní vedení							10 939,31	
35	K	871184201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	29,000	45,30	1 313,70	CS ÚRS 2017 02
36	M	286133810	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 50 x 4,6 mm	m	31,610	87,40	2 762,71	CS ÚRS 2017 02
P Poznámka k položce:								
WAVIN, kód výrobku: KP103053W, SYSTÉM EKOPLASTIK PPR								
VV 29,0*1,09					31,610			
37	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	10,000	317,20	3 172,00	CS ÚRS 2017 02
38	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	2,000	257,00	514,00	CS ÚRS 2017 02
39	M	286113630	koleno kanalizace plastové KG 150x87°	kus	2,000	153,40	306,80	CS ÚRS 2017 02
40	K	892312121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 150	úsek	2,000	579,00	1 158,00	CS ÚRS 2017 02
41	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	39,000	34,80	1 357,20	CS ÚRS 2017 02
VV 29+10					39,000			
42	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	39,000	9,10	354,90	CS ÚRS 2017 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 205,47	
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	2,000	263,50	527,00	CS ÚRS 2017 02
44	M	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	2,020	142,30	287,45	CS ÚRS 2017 02
VV 2,0*1,01					2,020			
45	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m ³	0,090	2 790,00	251,10	CS ÚRS 2017 02
VV 2*0,3*0,15					0,090			
46	K	919122122	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	45,600	51,40	2 343,84	CS ÚRS 2017 02
47	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	45,600	69,80	3 182,88	CS ÚRS 2017 02
VV 22,4*2+0,8					45,600			
48	K	952903112	Vyčištění objektů čištění odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m	m ²	40,000	32,00	1 280,00	CS ÚRS 2017 02
49	K	971033151	Vybourání otvorů ve zděvu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm	kus	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
50	K	971042231	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m ² , tl. do 150 mm	kus	1,000	187,20	187,20	CS ÚRS 2017 02
D 997 Přesun sutě							20 859,83	
51	K	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	12,246	319,00	3 906,47	CS ÚRS 2017 02
52	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,246	217,00	2 657,38	CS ÚRS 2017 02
53	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	85,722	9,20	788,64	CS ÚRS 2017 02
	VV		12,246*7 Přepočtené koeficientem množství		85,722			
54	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	12,246	1 103,00	13 507,34	CS ÚRS 2017 02
D 998 Přesun hmot							32 941,10	
55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	40,369	816,00	32 941,10	CS ÚRS 2017 02
D PSV Práce a dodávky PSV							12 675,57	
D 741 Elektroinstalace - silnoprroud							12 595,17	
56	K	741110053	Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější D přes 35 mm	m	23,000	21,70	499,10	CS ÚRS 2017 02
57	M	345710760	trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EN) 2350	m	25,070	31,80	797,23	CS ÚRS 2017 02
P			Poznámka k položce: EAN 8595057619708					
VV			23,0*1,09		25,070			
58	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-RIV), průřezu žíly 0,15 až 16 mm ²	m	40,000	43,50	1 740,00	CS ÚRS 2017 02
59	M	341408220	vodič silový s Cu jádrem CY H05 V-U 1 mm ²	m	43,600	3,90	170,04	CS ÚRS 2017 02
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =9,80000019073486E-03, Al =					
VV			40,0*1,09		43,600			
60	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	47,000	43,50	2 044,50	CS ÚRS 2017 02
VV			45+2		47,000			
61	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm ²	m	51,230	21,30	1 091,20	CS ÚRS 2017 02
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
VV			47,0*1,09		51,230			
62	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	10,000	15,80	158,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV				10,000				
5*2								
63	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	10,000	19,20	192,00	CS ÚRS 2017 02
64	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednofázových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	54,70	54,70	CS ÚRS 2017 02
65	M	358221290	jistič 1+Npólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2017 02
P								
Poznámka k položce: EAN: 8590125339267								
66	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	3 795,00	3 795,00	CS ÚRS 2017 02
67	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 520,000	1,17	1 778,40	CS ÚRS 2017 02
D 784				Dokončovací práce - malby a tapety		80,40		
68	K	784181011	Pačkování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	1,000	41,50	41,50	CS ÚRS 2017 02
69	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	1,000	38,90	38,90	CS ÚRS 2017 02
D HZS				Hodinové zúčtovací sazby		6 144,00		
70	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomoci	hod	16,000	384,00	6 144,00	CS ÚRS 2017 02
VV								
"Sekání a zapravení drážek, předpoklad"								
VV				16,000				
D VRN				Vedlejší rozpočtové náklady		7 284,00		
D VRN1				Průzkumné, geodetické a projektové práce		2 940,00		
71	K	012002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce	...	1,000	2 940,00	2 940,00	CS ÚRS 2017 02
D VRN3				Zařízení staveniště		2 155,00		
72	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...	1,000	2 155,00	2 155,00	CS ÚRS 2017 02
D VRN7				Provozní vlivy		2 189,00		
73	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	...	1,000	2 189,00	2 189,00	CS ÚRS 2017 02